1. Record Nr. UNIBAS000012499

Autore Appianus <2. saec.>

Titolo Appian’'s Roman history : in four volumes / with an English translation
by Horace White

Pubbl/distr/stampa Cambridge, Massachusetts : Harvard University Press
London : <<William>> Heinemann

Titolo uniforme Historia Romana / Appianus

ISBN 0-674-99002-1

0-434-99002-7
0-674-99004-8
0-434-99003-5
0-674-99005-6
0-434-99004-3
0-674-99006-4
0-434-99005-1

Descrizione fisica 4 volumi ; 17 cm

Collana The Loeb classical library

Disciplina 937

Lingua di pubblicazione Inglese
Greco antico

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia

Note generali Traduzione inglese con testo greco a fronte

Nota di contenuto Vol. I: Books I-VIII, part I. - 1982. - XII, 647 p. Vol. II: Books VIII, part
[I-XII. - 1972. - 477 p. Vol. lll: The civil wars, books I-1ll. - 1979. - 567

p. Vol. IV: The civil wars, books Il (continued)-V. - 1979. - V, 683 p.



2. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

Edizione
Descrizione fisica

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNICASRML0340611
1. Band / Julius Pokorny
Tubigen, : Francke, ©2002

[5. Aufl]
1183 p. ; 25 cm.

Tedesco
Materiale a stampa
Monografia



