

1. Record Nr.	UNIBAS000012499
Autore	Appianus <2. saec.>
Titolo	Appian's Roman history : in four volumes / with an English translation by Horace White
Pubbl/distr/stampa	Cambridge, Massachusetts : Harvard University Press London : <<William>> Heinemann
Titolo uniforme	Historia Romana / Appianus
ISBN	0-674-99002-1 0-434-99002-7 0-674-99004-8 0-434-99003-5 0-674-99005-6 0-434-99004-3 0-674-99006-4 0-434-99005-1
Descrizione fisica	4 volumi ; 17 cm
Collana	The Loeb classical library
Disciplina	937
Lingua di pubblicazione	Inglese Greco antico
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Traduzione inglese con testo greco a fronte
Nota di contenuto	Vol. I: Books I-VIII, part I. - 1982. - XII, 647 p. Vol. II: Books VIII, part II-XII. - 1972. - 477 p. Vol. III: The civil wars, books I-III. - 1979. - 567 p. Vol. IV: The civil wars, books III (continued)-V. - 1979. - V, 683 p.

2. Record Nr.	UNICASRML0340611
Titolo	1. Band / Julius Pokorny
Pubbl/distr/stampa	Tubingen, : Francke, ©2002
Edizione	[5. Aufl]
Descrizione fisica	1183 p. ; 25 cm.
Lingua di pubblicazione	Tedesco
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia